
Ведомость по расчетам с родителями за содержание детей в детском учреждении
за период 01.11.2023 - 07.11.2023

КОДЫ
07.11.2023

По ОКУД
Организация муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 215 "Детский сад комбинированного вида" По ОКПО 85239725
Единица измерения руб. По ОКЕИ 383

№ п/п Группа детского учреждения / Ребенок Лицевой счет
Задолженность на начало Обороты за период Задолженность на конец

недоплата переплата начислено оплачено /
списано недоплата переплата

"Веснушки" 0,30 23 809,14 75 279,27 6 482,43 50 952,78 5 964,78
1 Аскатенко Таисия 000000000001476 14,00 3 286,00 3 272,00
2 Баскакова София 000000000001477 13,26 3 286,00 3 272,74
3 Баянов Роман 000000000001666 3 954,68 1 344,27 2 610,41
4 Будилов Эдгар 000000000001478 1 359,27 3 286,00 1 926,73
5 Бужак Артемий 000000000001479 8,50 1 643,00 1 634,50
6 Визняк Мирослава 000000000001732 0,30 3 286,00 3 286,30
7 Воеводская  Виктория 000000000001649 149,36 3 286,00 3 136,64
8 Евглевский Никита 000000000001481 57,00 3 286,00 3 229,00
9 Енин Всеволод 000000000001465 3 286,00 3 286,00
10 Игнатьева Валерия 000000000001482 452,09 3 286,00 2 833,91
11 Исаев Дмитрий 000000000001483 1 148,94 1 643,00 494,06
12 Кокорин Тимофей 000000000001542 1 643,00 1 643,00
13 Котлова Дарья 000000000001484 31,57 3 286,00 3 254,43
14 Левчуков Даниил 000000000001523 58,00 3 286,00 3 228,00
15 Лозинский Никита 000000000001485 805,31 3 286,00 2 480,69
16 Лукьянов Демид 000000000001486 2 414,50 3 286,00 871,50
17 Михайлин Илья 000000000001592 746,82 3 286,00 2 539,18
18 Попович Доминика 000000000001488 105,43 3 286,00 3 180,57
19 Потапов Михайл 000000000001543 238,04 3 286,00 3 047,96
20 Райс Даниэла 000000000001489 107,00 3 286,00 3 179,00
21 Смирнова София 000000000001591 123,62 1 643,00 1 519,38
22 Тарасовский Мирон 000000000001490 3 228,50 1 643,00 1 585,50
23 Хамянок Вероника 000000000001637 3 286,00 3 286,00
24 Черданцев  Трофим 000000000001548 5 054,87 3 286,00 1 768,87
25 Ширяев Сергей 000000000001617 4,00 3 286,00 3 282,00
26 Эбингер Марк 000000000001494 448,38 3 286,00 2 837,62

"Гнездышко" 63 053,09 40 746,40 5 268,90 20 366,11 47 941,70
1 Брюханова Вероника 000000000001722 1 061,14 3 286,00 2 224,86
2 Буданаев Всеволод 000000000001744 951,70 3 286,00 2 334,30
3 Волкова Есения 000000000001698 2 304,47 3 286,00 981,53
4 Вохобова Сафия 000000000001696 1 941,73 3 286,00 1 344,27
5 Губина Василиса 000000000001724 8,81 3 286,00 3 277,19
6 Дутов Давид 000000000001695 3 286,00 3 286,00
7 Конгар Рахим 000000000001697 2 879,86 3 286,00 2 000,00 1 593,86
8 Курсенко Диана 000000000001694 23 719,00 3 286,00 20 433,00
9 Нежельский Сергей 000000000001685 447,95 3 286,00 2 838,05
10 Овсянников Евгений 000000000001735 1 314,40 1 314,40
11 Саримсакова Самира 000000000001723 520,49 3 286,00 2 765,51



12 Шенц Леон 000000000001682 17,10 3 286,00 3 268,90
13 Щучкин Иван 000000000001692 29 200,84 3 286,00 25 914,84

"Жаворонки" 774,09 17 710,55 80 178,40 6 572,00 59 003,47 2 333,53
1 Алиханян Орнелла 000000000001527 3 286,00 3 286,00
2 Арыкина Ирина 000000000001402 782,38 1 643,00 860,62
3 Бачурин Константин 000000000001549 3 286,00 3 286,00
4 Вагнер Вероника 000000000001755 448,09 3 286,00 2 837,91
5 Воротников Роман 000000000001726 3 286,00 3 286,00
6 Вяткина Полина 000000000001426 3 286,00 3 286,00
7 Голошумова Мария 000000000001413 3 286,00 3 286,00
8 Горбунова Валерия 000000000001754 817,30 3 286,00 2 468,70
9 Ермолова  Валерия 000000000001428 3 286,00 3 286,00
10 Замятина Алиса 000000000001529 2 090,99 3 286,00 1 195,01
11 Игнатенко Дмитрий 000000000001430 3 549,40 3 286,00 263,40
12 Климычева Виктория 000000000001414 1 344,27 3 286,00 1 941,73
13 Клюев Роман 000000000001415 2 545,55 3 286,00 740,45
14 Корчуганова Вера 000000000001443 224,32 3 286,00 3 061,68
15 Костикова Кира 000000000001538 1 941,73 3 286,00 1 344,27
16 Лаврова Валерия 000000000001431 3 286,00 3 286,00
17 Леончиков Егор 000000000001727 118,83 1 314,40 1 195,57
18 Мирзомамадова Амина 000000000001432 3 286,00 3 286,00
19 Михайлина Софья 000000000001420 3 286,00 3 286,00
20 Мокшин Константин 000000000001421 4,02 3 286,00 3 281,98
21 Московский Тихон 000000000001433 114,50 1 643,00 1 528,50
22 Первова Анастасия 000000000001439 8,75 3 286,00 3 277,25
23 Седельникова Любовь 000000000001405 3,50 1 643,00 1 639,50
24 Тихонова Мария 000000000001753 3,79 1 643,00 1 639,21
25 Чубукова Мария 000000000001423 19,82 3 286,00 3 286,00 19,82
26 Чуянов Арсений 000000000001718 3 286,00 3 286,00
27 Шашкова  Виктория 000000000001424 3 713,13 1 643,00 2 070,13
28 Шерина Екатерина 000000000001403 754,27 1 643,00 2 397,27

"Капельки" 29 068,59 64 734,20 14 419,66 25 002,15 3 756,20
1 Ашихмин  Климентий 000000000001559 4 289,82 3 286,00 1 003,82
2 Бабушкин Богдан 000000000001571 1 493,64 3 286,00 1 792,36
3 Беляева Милана 000000000001572 3 950,99 3 286,00 664,99
4 Варанкин Мирон 000000000001573 3 286,00 3 286,00
5 Васенков Александр 000000000001560 1,45 1 643,00 1 641,55
6 Гаус Арина 000000000001574 1 344,27 3 286,00 1 941,73
7 Ерынич Александра 000000000001660 2 240,45 3 286,00 1 045,55
8 Ефименко Александр 000000000001641 3 140,89 1 314,40 1 826,49
9 Заболотников Дмитрий 000000000001577 1 194,91 3 286,00 2 091,09
10 Иванова София 000000000001466 1 054,45 3 286,00 2 231,55
11 Касперская Алиса 000000000001562 3 094,20 3 286,00 191,80
12 Коновалова Милана 000000000001742 1 746,90 3 286,00 1 800,00 260,90
13 Лаптева София 000000000001582 3 286,00 3 286,00
14 Нестеров Матвей 000000000001584 32,80 1 314,40 1 281,60
15 Никитин  Стефан 000000000001565 3 286,00 3 286,00
16 Сайгушев Александр 000000000001586 208,70 1 314,40 1 105,70
17 Сметанина Мария 000000000001567 751,49 3 286,00 2 534,51
18 Тимохова  Мария 000000000001568 1 045,55 3 286,00 2 240,45
19 Торгунакова  Мирослава 000000000001587 1 906,57 3 286,00 1 379,43
20 Халиман Эвелина 000000000001588 352,33 3 286,00 2 933,67
21 Чекалина Арина 000000000001589 3 286,00 3 286,00



22 Шаповалов Давид 000000000001646 1 643,00 1 643,00
23 Шелемехов Глеб 000000000001475 1 219,18 1 643,00 423,82

"Ландыши" 1 775,95 15 314,43 59 148,00 5 286,00 40 895,43 571,91
1 Белянина Ольга 000000000001326 149,36 3 286,00 3 136,64
2 Болдырев  Александр 000000000001344 3 300,00 3 286,00 14,00
3 Будилов Арсений 000000000001388 3 286,00 3 286,00
4 Васенков  Тимофей 000000000001328 41,45 1 643,00 1 601,55
5 Григорьев Александр 000000000001362 2 473,11 3 286,00 812,89
6 Григорьева  Ульяна 000000000001331 747,20 3 286,00 2 538,80
7 Гусева Таисия 000000000001633 1 643,00 1 643,00
8 Далингер Марк 000000000001332 746,82 3 286,00 2 539,18
9 Жильцова  Вероника 000000000001347 1 579,20 3 286,00 2 000,00 293,20
10 Зюзюкина  Дарья 000000000001334 3 286,00 3 286,00
11 Лешко София 000000000001369 3 286,00 3 286,00
12 Парамонов  Сергей 000000000001338 57,00 3 286,00 3 229,00
13 Пилипов  Тимофей 000000000001352 1 598,34 3 286,00 1 687,66
14 Раджабов  Виктор 000000000001339 57,00 3 286,00 3 229,00
15 Слободчикова  Кристина 000000000001340 3 286,00 3 286,00
16 Чернов Елисей 000000000001440 1 775,95 1 643,00 3 418,95
17 Чумашвили Мирослава 000000000001368 539,56 1 643,00 1 103,44
18 Шарапова Амина 000000000001354 26,59 3 286,00 3 259,41
19 Шилова  Валерия 000000000001355 448,09 3 286,00 2 837,91
20 Юхатов Павел 000000000001365 3 550,71 3 286,00 264,71

"Ласточки" 3 286,00 40 401,56 76 892,40 14 343,53 40 394,94 14 961,63
1 Атаманова Рианна 000000000001291 490,47 3 286,00 2 795,53
2 Белокрылова Анна 000000000001745 746,82 3 286,00 2 539,18
3 Береговая Ярослава 000000000001733 3 214,49 3 286,00 71,51
4 Брагина Полина 000000000001376 3 286,00 3 286,00 6 572,00
5 Брагина Полина 000000001745 3 286,00 3 286,00
6 Грачева  Мария 000000000001345 343,74 1 643,00 2 000,00 700,74
7 Грюкова Ева 000000000001648 3 011,47 3 286,00 274,53
8 Живаев Арсений 000000000001391 1 530,70 3 286,00 1 755,30
9 Журавлев Александр 000000000001634 3 286,00 3 286,00
10 Золотарев  Глеб 000000000001348 1 679,10 3 286,00 3 300,00 1 693,10
11 Зюзин Эрик 000000000001375 3 330,37 3 286,00 44,37
12 Кадочникова Арина 000000000001533 3 286,00 3 286,00
13 Касперская  Валерия 000000000001385 578,72 3 286,00 2 707,28
14 Кириллова  Майя 000000000001349 7 169,80 7 169,80
15 Куколь Артемий 000000000001386 4 257,27 3 286,00 971,27
16 Ларионов Данил 000000000001445 1 501,54 3 286,00 1 784,46
17 Лифаров  Демид 000000000001336 3 286,00 3 286,00
18 Ломов Максим 000000000001392 25,94 3 286,00 3 260,06
19 Матюшонок Варвара 000000000001350 3,00 3 286,00 3 283,00
20 Матюшонок Владимир 000000000001351 3,00 3 286,00 3 283,00
21 Менчиц Мария 000000000001656 460,93 460,93
22 Овсянников Захар 000000000001734 1 314,40 1 314,40
23 Поршнев Михаил 000000000001364 3 921,42 3 286,00 635,42
24 Тарков Степан 000000000001353 896,18 3 286,00 2 389,82
25 Тимохов  Ярослав 000000000001341 597,45 3 286,00 2 688,55
26 Фризен Арсений 000000000001519 1 643,00 1 643,00
27 Черемисина  Владислава 000000000001343 3 285,50 3 286,00 0,50
28 Шевелева Валерия 000000000001436 67,65 3 286,00 3 218,35

"Лучики" 8 675,73 49 812,07 49 290,00 2 064,24 38 724,30 32 634,88



1 Гаус Алиса 000000000001677 0,86 3 286,00 3 285,14
2 Игнатенко Владислав 000000000001675 4 208,26 3 286,00 922,26
3 Латышева Алена 000000000001687 2 091,09 3 286,00 1 194,91
4 Мазуров Михаил 000000000001672 3 286,00 3 286,00
5 Московский  Владимир 000000000001079 71,00 71,00
6 Московский Лев 000000000001676 1 887,91 1 643,00 244,91
7 Оганесян Аделина 000000000001678 918,47 3 286,00 4 204,47
8 Павлов Савелий 000000000001662 3 286,00 3 286,00
9 Павлова София 000000000001663 3 286,00 3 286,00
10 Рыбников Даниил 000000000001669 746,82 3 286,00 2 539,18
11 Рыбников Илья 000000000001670 1 643,00 3 286,00 1 643,00
12 Рюмин Артур 000000000001725 7 757,26 3 286,00 11 043,26
13 Сахарова Варвара 000000000001674 1 221,76 3 286,00 2 064,24
14 Сигарёва Анастасия 000000000001671 448,09 3 286,00 2 837,91
15 Филимонов Андрей 000000000001680 34 682,71 3 286,00 31 396,71
16 Чернов Арсений 000000000001673 1 643,00 1 643,00
17 Шкляр Феликс 000000000001679 2 810,57 3 286,00 475,43

"Огоньки" 57 290,89 73 606,40 5 286,00 42 457,07 31 427,56
1 Абдуллина Мирослава 000000000001593 3 286,00 3 286,00
2 Васильев Марк 000000000001480 2 151,44 3 286,00 1 134,56
3 Голубева Алена 000000000001496 3 143,00 3 286,00 143,00
4 Дроздов Ярослав 000000000001544 14 783,53 3 286,00 11 497,53
5 Ефименко Николай 000000000001642 1 565,80 1 314,40 251,40
6 Золотых Илья 000000000001500 15 612,96 3 286,00 12 326,96
7 Казан Полина 000000000001498 2 617,53 3 286,00 668,47
8 Карпицкая Дарья 000000000001499 3 286,00 3 286,00
9 Лелявин Аркадий 000000000001501 3 286,00 3 286,00
10 Неверова Екатерина 000000000001503 3 286,00 3 286,00
11 Ненашкина Яна 000000000001504 3 286,00 3 286,00
12 Петрова Милана 000000000001506 896,18 3 286,00 2 389,82
13 Пилецкий  Евгений 000000000001650 3 286,00 3 286,00
14 Пимоненко Дмитрий 000000000001507 3 286,00 3 286,00
15 Райфикершт Ольга 000000000001508 518,04 3 286,00 2 767,96
16 Резник Иван 000000000001509 186,43 3 286,00 3 099,57
17 Сампаев Степан 000000000001512 1 857,57 3 286,00 2 000,00 571,57
18 Седова Александра 000000000001513 449,02 1 643,00 1 193,98
19 Смилингис Мария 000000000001590 157,00 3 286,00 3 129,00
20 Фризен Ариана 000000000001520 1 643,00 1 643,00
21 Чаюн Амина 000000000001550 6 830,49 3 286,00 3 544,49
22 Черкасова Мария 000000000001493 3 286,00 3 286,00
23 Шелковников Роман 000000000001616 6 521,61 3 286,00 3 235,61
24 Щеглов Михаил 000000000001516 0,29 3 286,00 3 285,71

"Росточки" 6 981,66 21 067,44 75 906,60 23 397,17 44 130,13 5 706,48
1 Баннов Александр 000000000001748 1 238,53 3 286,00 4 524,53
2 Галкина Мирослава 000000000001665 1 058,06 3 286,00 2 227,94
3 Глазова Ника 000000000001750 3 286,00 3 286,00
4 Горовой Богдан 000000000001575 90,00 3 286,00 3 196,00
5 Дутов Владислав 000000000001576 1 493,64 3 286,00 1 792,36
6 Загуляева София 000000000001578 3 286,00 3 286,00
7 Игошин Платон 000000000001579 149,36 3 286,00 3 136,64
8 Калугин Тимофей 000000000001661 3 140,64 3 286,00 145,36
9 Карапузова Теона 000000000001580 1 251,81 3 286,00 5 000,00 462,19
10 Кивишев Евгений 000000000001612 896,51 3 286,00 2 389,49



11 Крапивина Мария 000000000001749 1 588,84 3 286,00 1 697,16
12 Куколь Матвей 000000000001581 6 990,47 3 286,00 3 704,47
13 Култаев Роман 000000000001563 1 403,72 3 286,00 1 882,28
14 Лавренюк  Виктория 000000000001626 1 082,68 3 286,00 3 000,00 796,68
15 Лебедева Екатерина 000000000001730 795,49 1 643,00 847,51
16 Леончиков Владислав 000000000001729 907,56 1 314,40 912,00 1 309,96
17 Леончиков Степан 000000000001728 907,56 1 314,40 912,00 1 309,96
18 Лязгина Марьяна 000000000001652 0,78 3 286,00 3 285,22
19 Мухина Ангелина 000000000001564 82,90 3 286,00 3 203,10
20 Новиков Владимир 000000000001613 2 676,20 2 676,20
21 Ракитин Иван 000000000001621 3 286,00 3 286,00
22 Рубцова  Ника 000000000001585 448,09 3 286,00 2 837,91
23 Титаев Егор 000000000001657 4,00 3 286,00 3 282,00
24 Тюкалова Мирослава 000000000001638 741,94 2 628,80 2 630,00 743,14
25 Чуянова Светлана 000000000001719 448,09 3 286,00 2 837,91
26 Шепелева Виктория 000000000001731 652,23 3 286,00 2 633,77

"Скворушки" 26 891,67 58 490,80 7 581,41 28 785,72 4 768,00
1 Арыков Доминик 000000000001412 1 291,83 1 643,00 351,17
2 Баландина Яна 000000000001635 2 173,41 1 643,00 530,41
3 Бескончин Андрей 000000000001425 4 484,93 3 286,00 1 198,93
4 Ворошилов  Мирон 000000000001404 157,00 3 286,00 3 129,00
5 Дятлов Евгений 000000000001427 4 653,66 3 286,00 1 367,66
6 Загуляев Арсений 000000000001444 3 286,00 3 286,00
7 Идоленко Глеб 000000000001406 2,80 1 314,40 1 311,60
8 Идоленко Лев 000000000001407 2,80 1 314,40 1 311,60
9 Карпова Александра 000000000001410 1 194,91 3 286,00 2 091,09
10 Куприянов Владислав 000000000001416 1 093,22 3 286,00 2 192,78
11 Лаптев Кирилл 000000000001537 3 286,00 3 286,00
12 Лобанова  Анна 000000000001417 1 643,00 1 643,00
13 Ломакин Александр 000000000001455 597,45 3 286,00 2 688,55
14 Ляпко Анастасия 000000000001418 28,50 1 643,00 1 614,50
15 Манаенкова Елизавета 000000000001419 149,36 1 643,00 1 493,64
16 Матвеева Мирослава 000000000001456 3 286,00 3 286,00
17 Московский  Владимир 000000000001079 71,00 71,00
18 Огурецкий Александр 000000000001422 2 539,18 3 286,00 746,82
19 Орехова Стефания 000000000001536 1 549,22 3 286,00 1 736,78
20 Петров Богдан 000000000001437 2 240,45 3 286,00 1 045,55
21 Петров Вячеслав 000000000001438 2 240,45 3 286,00 1 045,55
22 Федорук Алиса 000000000001636 2 048,09 3 286,00 2 837,91 1 600,00
23 Чернова Ульяна 000000000001515 373,41 1 643,00 1 269,59

"Солнечные зайчики" 16 072,69 55 533,40 11 513,73 30 442,17 2 495,19
1 Бугров Евгений 000000000001624 1 792,36 3 286,00 1 493,64
2 Гальцов Арсений 000000000001688 597,45 3 286,00 3 286,00 597,45
3 Гоголева Анна 000000000001643 0,01 3 286,00 3 285,99
4 Гузенко Михаил 000000000001690 3 710,86 3 286,00 424,86
5 Демидов Арсений 000000000001693 746,82 3 286,00 2 539,18
6 Долганев Дмитрий 000000000001623 2 088,87 1 314,40 774,47
7 Забродина Есения 000000000001751 28,00 3 286,00 3 258,00
8 Кирюхин Радион 000000000001622 3 702,22 3 286,00 416,22
9 Коробков Савелий 000000000001658 3 286,00 3 286,00
10 Котельников Михаил 000000000001681 1 941,73 3 286,00 1 344,27
11 Куковеров Кирилл 000000000001651 3 286,00 3 286,00
12 Литвин Милана 000000000001684 568,19 3 286,00 3 000,00 282,19



13 Помогов Виктор 000000000001757 3 286,00 3 286,00
14 Райс Арсений 000000000001625 3 286,00 3 286,00
15 Саримсокова Асу 000000000001756 3 286,00 3 286,00
16 Сохарев Роман 000000000001667 3 286,00 3 286,00
17 Худынцев Мирон 000000000001668 298,73 1 643,00 1 344,27
18 Шварц Елена 000000000001640 597,45 3 286,00 2 688,55

Вокал 1 344,57 32 654,59 36 800,00 5 000,00 13 144,57 12 654,59
1 Алиханян Орнелла 000000000001527 400,00 1 600,00 1 200,00
2 Арыкина Ирина 000000000001402 2 200,00 1 600,00 600,00
3 Баскакова София 000000000001477 1 200,00 1 200,00
4 Васильев Марк 000000000001480 1 200,00 1 600,00 400,00
5 Голошумова Мария 000000000001413 1 600,00 1 600,00
6 Грачева  Мария 000000000001345 600,00 600,00
7 Замятина Алиса 000000000001529 1 400,00 1 600,00 200,00
8 Золотых Илья 000000000001500 3 400,00 1 600,00 1 800,00
9 Зюзин Эрик 000000000001375 3 000,00 1 600,00 1 400,00
10 Игнатьева Валерия 000000000001482 600,00 1 600,00 1 000,00
11 Казан Полина 000000000001498 2 998,72 1 600,00 1 398,72
12 Карпицкая Дарья 000000000001499 1 600,00 1 600,00
13 Касперская  Валерия 000000000001385 1 000,00 1 000,00
14 Кириллова  Майя 000000000001349 200,00 200,00
15 Котлова Дарья 000000000001484 400,00 1 600,00 1 200,00
16 Лелявин Аркадий 000000000001501 200,00 1 600,00 1 400,00
17 Лешко София 000000000001369 2 650,00 1 600,00 1 050,00
18 Ломакин Александр 000000000001455 2 000,00 1 600,00 400,00
19 Манаенкова Елизавета 000000000001419 400,00 400,00
20 Михайлина Софья 000000000001420 1 600,00 1 600,00
21 Московский Тихон 000000000001433 1 200,00 1 600,00 2 800,00
22 Неверова Екатерина 000000000001503 1 955,87 1 600,00 355,87
23 Потапов Михайл 000000000001543 600,00 600,00
24 Райфикершт Ольга 000000000001508 1 000,00 1 600,00 600,00
25 Седельникова Любовь 000000000001405 1 600,00 1 600,00
26 Седова Александра 000000000001513 400,00 1 600,00 1 200,00
27 Чернов Елисей 000000000001440 2 800,00 1 600,00 1 200,00
28 Шарапова Амина 000000000001354 1 000,00 1 600,00 600,00

144,57

29 Шерин Андрей 000000000001359 300,00 300,00
30 Шерина Екатерина 000000000001403 150,00 150,00

Занятия логопеда 1 625,00 3 800,00 11 000,00 8 825,00
1 Кадочникова Арина 000000000001533 2 800,00 4 000,00 1 200,00

31 Шилова  Валерия 000000000001355 600,00 1 600,00 1 000,00
32 Яшнова Есения 000000000001280 144,57

2 Кириллова  Майя 000000000001349 800,00 800,00
3 Матюшонок Владимир 000000000001351 1 000,00 4 000,00 3 000,00
4 Шерина Екатерина 000000000001403 825,00 3 000,00 3 825,00

Звуковая мозайка 600,00 6 900,00 9 600,00 7 500,00 4 200,00
1 Дятлов Евгений 000000000001427 4 500,00 2 400,00 2 100,00
2 Лаптев Кирилл 000000000001537 2 400,00 2 400,00
3 Ломакин Александр 000000000001455 2 100,00 2 100,00
4 Шашкова  Виктория 000000000001424 600,00 2 400,00 3 000,00
5 Щеглов Михаил 000000000001516 300,00 2 400,00 2 100,00

ИЗО 1 500,00 21 025,00 25 200,00 3 300,00 12 000,00 9 625,00
1 Алиханян Орнелла 000000000001527 300,00 1 200,00 900,00
2 Атаманова Рианна 000000000001291 1 200,00 1 200,00 2 400,00



3 Баскакова София 000000000001477 600,00 1 200,00 600,00
4 Вяткина Полина 000000000001426 300,00 300,00
5 Голошумова Мария 000000000001413 300,00 1 200,00 900,00
6 Григорьева  Ульяна 000000000001331 300,00 1 200,00 900,00
7 Дятлов Евгений 000000000001427 600,00 1 200,00 600,00
8 Замятина Алиса 000000000001529 600,00 1 200,00 600,00
9 Золотых Илья 000000000001500 2 400,00 1 200,00 1 200,00
10 Зюзин Эрик 000000000001375 2 500,00 1 200,00 1 300,00
11 Казан Полина 000000000001498 300,00 1 200,00 900,00
12 Карпицкая Дарья 000000000001499 300,00 1 200,00 900,00
13 Касперская  Валерия 000000000001385 1 300,00 1 200,00 100,00
14 Лаврова Валерия 000000000001431 1 200,00 1 200,00
15 Ломакин Александр 000000000001455 900,00 1 200,00 300,00
16 Мирзомамадова Амина 000000000001432 300,00 1 200,00 900,00
17 Первова Анастасия 000000000001439 1 200,00 1 200,00
18 Райфикершт Ольга 000000000001508 1 600,00 1 200,00 1 200,00 1 600,00
19 Седельникова Любовь 000000000001405 1 200,00 1 200,00
20 Седова Александра 000000000001513 900,00 900,00
21 Тупикова Ксения 000000000001279 300,00 300,00
22 Федорук Алиса 000000000001636 1 600,00 1 200,00 400,00
23 Чаюн Амина 000000000001550 2 400,00 1 200,00 1 200,00
24 Чубукова Мария 000000000001423 300,00 1 200,00 300,00 1 200,00
25 Шарапова Амина 000000000001354 900,00 1 200,00 300,00
26 Шерина Екатерина 000000000001403 225,00 225,00
27 Щеглов Михаил 000000000001516 900,00 900,00

Кислородный коктейль 12 240,00 19 067,84 1 600,00 2 680,00 11 980,00 19 887,84
1 Агеев Егор 000000000001245 300,00 300,00 300,00 300,00
2 Алиханян Орнелла 000000000001527 210,00 210,00
3 Анфимов  Даниил 000000000001223 50,00 50,00
4 Арыкина Ирина 000000000001402 30,00 30,00
5 Арыков Доминик 000000000001412 70,00 70,00
6 Аскатенко Таисия 000000000001476 60,00 60,00
7 Ашихмин  Климентий 000000000001559 150,00 150,00
8 Бабушкин Богдан 000000000001571 30,00 30,00
9 Баскакова София 000000000001477 120,00 120,00
10 Белянина Ольга 000000000001326 180,00 180,00
11 Бескончин Андрей 000000000001425 210,00 210,00
12 Бугров Евгений 000000000001624 210,00 210,00
13 Будилов Арсений 000000000001388 300,00 300,00
14 Будилов Эдгар 000000000001478 90,00 90,00
15 Бужак Артемий 000000000001479 120,00 120,00
16 Бумагин Михаил 000000000001182 300,00 300,00
17 Варанкин Мирон 000000000001573 930,00 930,00
18 Васенков  Тимофей 000000000001328 30,00 200,00 170,00
19 Васенков Александр 000000000001560 30,00 200,00 230,00
20 Васильев Марк 000000000001480 150,00 150,00
21 Васильева Ксения 000000000001295 60,00 60,00
22 Воронков Роман 000000000001237 300,00 300,00
23 Ворошилов  Мирон 000000000001404 120,00 120,00
24 Гаус Арина 000000000001574 180,00 180,00
25 Герез Петр 000000000001329 300,00 300,00 300,00 300,00
26 Гоголева Анна 000000000001643 120,00 120,00
27 Голошумова Мария 000000000001413 210,00 210,00



28 Голубева Алена 000000000001496 60,00 60,00
29 Горовой Богдан 000000000001575 350,00 350,00
30 Грачева  Мария 000000000001345 150,00 150,00
31 Григорьев Александр 000000000001362 150,00 150,00
32 Григорьева  Ульяна 000000000001331 60,00 60,00
33 Грюкова Ева 000000000001648 180,00 180,00
34 Гусева Таисия 000000000001633 240,00 240,00
35 Далингер Марк 000000000001332 90,00 90,00
36 Дементьева Екатерина 000000000001266 60,00 60,00
37 Денисенкова Сладислава 000000000001317 30,00 30,00
38 Дроздов Ярослав 000000000001544 60,00 60,00
39 Енин Всеволод 000000000001465 600,00 600,00
40 Ермолова  Валерия 000000000001428 210,00 210,00
41 Ефименко Александр 000000000001641 120,00 120,00
42 Ефименко Николай 000000000001642 720,00 720,00
43 Живаев Арсений 000000000001391 60,00 60,00
44 Жильцова  Вероника 000000000001347 210,00 210,00
45 Журавлев Александр 000000000001634 300,00 300,00
46 Загуляев Арсений 000000000001444 10,00 10,00
47 Загуляева София 000000000001578 120,00 120,00
48 Замятина Алиса 000000000001529 390,00 390,00
49 Зима Екатерина 000000000001185 300,00 300,00
50 Золотарев  Глеб 000000000001348 120,00 120,00
51 Золотых Илья 000000000001500 240,00 240,00
52 Зюзюкина  Дарья 000000000001334 240,00 240,00
53 Иванова София 000000000001466 210,00 210,00
54 Игнатьева Валерия 000000000001482 450,00 450,00
55 Идоленко Агата 000000000001268 300,00 300,00
56 Идоленко Глеб 000000000001406 30,00 30,00
57 Идоленко Лев 000000000001407 30,00 30,00
58 Исаев Дмитрий 000000000001483 150,00 150,00
59 Кадочникова Арина 000000000001533 20,00 20,00
60 Казан Полина 000000000001498 60,00 60,00
61 Карапузова Теона 000000000001580 240,00 240,00
62 Карпицкая Дарья 000000000001499 470,00 470,00
63 Карпова Александра 000000000001410 300,00 300,00
64 Касперская  Валерия 000000000001385 500,00 500,00
65 Кивишев Евгений 000000000001612 150,00 150,00
66 Кириллова  Майя 000000000001349 30,00 30,00
67 Кириллова Анна 000000000001197 300,00 300,00
68 Кирюхин Радион 000000000001622 120,00 120,00
69 Климычева Виктория 000000000001414 10,00 10,00
70 Клюев Роман 000000000001415 150,00 150,00
71 Кокорин Тимофей 000000000001542 240,00 240,00
72 Колмагорова  Таисия 000000000001188 300,00 300,00
73 Коробков Савелий 000000000001658 570,00 570,00
74 Костикова Кира 000000000001538 60,00 60,00
75 Котлова Дарья 000000000001484 60,00 60,00
76 Крейнин Дмитрий 000000000001056 300,00 300,00
77 Крылов Михаил 000000000001270 200,00 200,00
78 Кузьмичева  Ирина 000000000001271 27,84 27,84
79 Куколь Матвей 000000000001581 360,00 360,00
80 Култаев Роман 000000000001563 330,00 330,00



81 Куприянов Владислав 000000000001416 360,00 360,00
82 Лавренюк  Виктория 000000000001626 30,00 30,00
83 Лаврова Валерия 000000000001431 30,00 30,00
84 Лаптев Кирилл 000000000001537 300,00 300,00
85 Лаптева София 000000000001582 30,00 30,00
86 Ларионов Данил 000000000001445 30,00 30,00
87 Лелявин Аркадий 000000000001501 180,00 180,00
88 Лешко София 000000000001369 150,00 300,00 150,00
89 Лобанова  Анна 000000000001417 250,00 250,00
90 Лозинский Никита 000000000001485 80,00 80,00
91 Ломакин Александр 000000000001455 30,00 30,00
92 Ломов Максим 000000000001392 250,00 250,00
93 Лязгина Марьяна 000000000001652 300,00 300,00
94 Ляпко Анастасия 000000000001418 440,00 440,00
95 Манаенкова Елизавета 000000000001419 210,00 210,00
96 Маскименко Ярослав 000000000001450 300,00 300,00
97 Матвеева Мирослава 000000000001456 300,00 300,00
98 Матюшонок Варвара 000000000001350 90,00 90,00
99 Матюшонок Владимир 000000000001351 90,00 90,00

100 Менчиц Матвей 000000000001654 180,00 180,00
101 Мирзомамадова Амина 000000000001432 120,00 120,00
102 Михайлина Софья 000000000001420 90,00 90,00
103 Мокшин Константин 000000000001421 120,00 120,00
104 Неверова Екатерина 000000000001503 30,00 30,00
105 Ненашкина Яна 000000000001504 40,00 40,00
106 Нестеров Матвей 000000000001584 240,00 240,00
107 Никитин  Стефан 000000000001565 90,00 90,00
108 Никитин Максим 000000000001505 270,00 270,00
109 Огурецкий Александр 000000000001422 150,00 150,00
110 Орехова Стефания 000000000001536 90,00 90,00
111 Парамонов  Сергей 000000000001338 150,00 150,00
112 Первова Анастасия 000000000001439 60,00 60,00
113 Петрова Милана 000000000001506 210,00 210,00
114 Пилипов  Тимофей 000000000001352 80,00 80,00
115 Пимоненко Дмитрий 000000000001507 140,00 140,00
116 Попович Доминика 000000000001488 300,00 300,00
117 Поршнев Михаил 000000000001364 90,00 90,00
118 Потапов Михайл 000000000001543 30,00 30,00
119 Райс Арсений 000000000001625 180,00 180,00
120 Райс Даниэла 000000000001489 30,00 30,00
121 Райфикершт Ольга 000000000001508 60,00 60,00
122 Ракитин Иван 000000000001621 270,00 270,00
123 Резник Иван 000000000001509 350,00 350,00
124 Рубцова  Ника 000000000001585 30,00 30,00
125 Сампаев Степан 000000000001512 300,00 300,00
126 Стадникова Яна 000000000001277 100,00 100,00
127 Тарасовский Мирон 000000000001490 270,00 270,00
128 Тарков Степан 000000000001353 30,00 30,00
129 Тимохов  Ярослав 000000000001341 150,00 150,00
130 Тимохова  Мария 000000000001568 210,00 210,00
131 Титаев Егор 000000000001657 1 300,00 1 600,00 2 900,00
132 Торгунакова  Мирослава 000000000001587 810,00 810,00
133 Тюкалова Мирослава 000000000001638 420,00 420,00



134 Федорук Алиса 000000000001636 30,00 30,00
135 Фризен Ариана 000000000001520 80,00 80,00
136 Фризен Арсений 000000000001519 80,00 80,00
137 Халиман Эвелина 000000000001588 30,00 30,00
138 Хамянок Вероника 000000000001637 90,00 90,00
139 Чаюн Амина 000000000001550 560,00 560,00
140 Чекалина Арина 000000000001589 210,00 210,00
141 Черданцев  Трофим 000000000001548 20,00 20,00
142 Черкасова Мария 000000000001493 420,00 420,00
143 Чернов Елисей 000000000001440 150,00 150,00
144 Чернова Ульяна 000000000001515 270,00 270,00
145 Чубукова Мария 000000000001423 120,00 120,00
146 Чумашвили Мирослава 000000000001368 30,00 30,00
147 Шаповалов Давид 000000000001646 360,00 360,00
148 Шарапова Амина 000000000001354 330,00 330,00
149 Шашкова  Виктория 000000000001424 120,00 120,00
150 Шварц Елена 000000000001640 300,00 300,00
151 Шевелева Валерия 000000000001436 300,00 300,00
152 Шелемехов Глеб 000000000001475 30,00 30,00
153 Шелковников Роман 000000000001616 180,00 180,00
154 Ширяев Сергей 000000000001617 500,00 500,00
155 Щеглов Михаил 000000000001516 10,00 10,00
156 Эбингер Марк 000000000001494 60,00 60,00
157 Элаттар Амир 000000000001209 90,00 90,00

Обучение грамоте 700,00 2 800,00 2 100,00
1 Шевелева Валерия 000000000001436 700,00 2 800,00 2 100,00

158 Юхатов Павел 000000000001365 300,00 300,00

Плавание 5 812,50 57 592,60 39 750,00 5 300,00 20 212,50 37 542,60
1 Анфимов  Даниил 000000000001223 1 750,00 1 750,00
2 Арыкина Ирина 000000000001402 1 000,00 1 000,00
3 Арыков Доминик 000000000001412 800,00 800,00
4 Аскатенко Таисия 000000000001476 900,00 1 000,00 100,00
5 Атаманова Рианна 000000000001291 500,00 1 000,00 1 500,00
6 Баскакова София 000000000001477 2 050,00 1 000,00 1 050,00
7 Бескончин Андрей 000000000001425 1 250,00 1 000,00 250,00
8 Бужак Артемий 000000000001479 50,00 1 000,00 1 050,00
9 Бужак Дарья 000000000001265 100,00 100,00
10 Бумагин Михаил 000000000001182 250,00 250,00
11 Васенков  Тимофей 000000000001328 500,00 1 000,00 500,00
12 Ворошилов  Мирон 000000000001404 250,00 1 000,00 750,00
13 Голошумова Мария 000000000001413 250,00 1 000,00 750,00
14 Голубева Алена 000000000001496 50,00 1 000,00 1 050,00
15 Григорьев Александр 000000000001362 750,00 1 000,00 250,00
16 Гусева Таисия 000000000001633 250,00 1 000,00 1 250,00
17 Далингер Марк 000000000001332 500,00 1 000,00 500,00
18 Дятлов Евгений 000000000001427 750,00 1 000,00 250,00
19 Жильцова  Вероника 000000000001347 250,00 250,00
20 Золотых Илья 000000000001500 4 750,00 1 000,00 3 750,00
21 Зюзюкина  Дарья 000000000001334 750,00 1 000,00 1 750,00
22 Идоленко Глеб 000000000001406 1 000,00 1 000,00
23 Идоленко Лев 000000000001407 1 000,00 1 000,00
24 Кадочникова Арина 000000000001533 2 100,00 2 100,00
25 Казан Полина 000000000001498 750,00 1 000,00 1 750,00



26 Карпицкая Дарья 000000000001499 3 400,00 3 400,00
27 Кириллова  Майя 000000000001349 500,00 500,00
28 Кириллова Анна 000000000001197 250,00 250,00
29 Крейнин Дмитрий 000000000001056 500,00 500,00
30 Лаврова Валерия 000000000001431 500,00 1 000,00 1 500,00
31 Лаптев Кирилл 000000000001537 500,00 1 000,00 500,00
32 Лелявин Аркадий 000000000001501 150,00 1 000,00 1 150,00
33 Лешко София 000000000001369 250,00 1 000,00 1 250,00
34 Ломакин Александр 000000000001455 2 500,00 1 000,00 1 500,00
35 Луканова  Елизавета 000000000001273 250,00 250,00 250,00 250,00
36 Лукьянов Демид 000000000001486 2 414,50 1 000,00 1 414,50
37 Ляпко Анастасия 000000000001418 250,00 1 000,00 750,00
38 Матюшонок Варвара 000000000001350 1 000,00 1 000,00
39 Матюшонок Владимир 000000000001351 1 000,00 1 000,00
40 Медведкова  Марья 000000000001190 500,00 500,00
41 Московский Тихон 000000000001433 500,00 1 000,00 500,00
42 Неверова Екатерина 000000000001503 1 250,00 1 000,00 250,00
43 Огурецкий Александр 000000000001422 700,00 700,00
44 Первова Анастасия 000000000001439 1 000,00 1 000,00
45 Петров Богдан 000000000001437 2 550,00 2 550,00
46 Петров Вячеслав 000000000001438 2 550,00 2 550,00
47 Пимоненко Дмитрий 000000000001507 2 050,00 1 000,00 1 050,00
48 Райфикершт Ольга 000000000001508 900,00 1 000,00 100,00
49 Резник Иван 000000000001509 2 190,60 1 000,00 1 190,60
50 Рубанников Андрей 000000000001192 250,00 250,00
51 Седова Александра 000000000001513 900,00 1 000,00 100,00
52 Слободчикова  Кристина 000000000001340 250,00 1 000,00 750,00
53 Федорук Алиса 000000000001636 2 350,00 1 000,00 1 350,00
54 Фризен Ариана 000000000001520 650,00 1 000,00 1 400,00 1 050,00
55 Чаюн Амина 000000000001550 3 550,00 1 000,00 2 550,00
56 Черданцев  Трофим 000000000001548 1 000,00 1 000,00
57 Чубукова Мария 000000000001423 750,00 750,00
58 Чумашвили Мирослава 000000000001368 562,50 750,00 1 312,50
59 Шевелева Валерия 000000000001436 500,00 1 000,00 500,00
60 Шерин Андрей 000000000001359 187,50 187,50
61 Шерина Екатерина 000000000001403 1 500,00 1 500,00
62 Щеглов Михаил 000000000001516 1 750,00 1 750,00
63 Юхатов Павел 000000000001365 750,00 1 000,00 250,00

Подготовка к школе 2 985,53 2 400,00 585,53
1 Журавлев Александр 000000000001634 2 985,53 2 400,00 585,53

Праздник с нами 100,00 100,00
1 Голошумова Мария 000000000001413 100,00 100,00

стоматолог 2 400,00 2 400,00
1 Жильцова  Вероника 000000000001347 5,00 5,00
2 Шелковников Роман 000000000001616 2 395,00 2 395,00

Танцы 15 290,00 15 290,00
1 Алиханян Орнелла 000000000001527 600,00 600,00
2 Бужак Артемий 000000000001479 1 600,00 1 600,00
3 Бужак Дарья 000000000001265 600,00 600,00
4 Васильев Марк 000000000001480 600,00 600,00
5 Вяткина Полина 000000000001426 800,00 800,00
6 Голошумова Мария 000000000001413 850,00 850,00
7 Голубева Алена 000000000001496 600,00 600,00



8 Грачева  Мария 000000000001345 600,00 600,00
9 Карпицкая Дарья 000000000001499 4 600,00 4 600,00
10 Лелявин Аркадий 000000000001501 800,00 800,00
11 Лешко София 000000000001369 1 500,00 1 500,00
12 Райс Даниэла 000000000001489 1 400,00 1 400,00
13 Щеглов Михаил 000000000001516 600,00 600,00
14 Яшнова Есения 000000000001280 140,00 140,00

Чудесная комната 400,00 11 200,00 1 600,00 -1 600,00 2 000,00 9 600,00
1 Баландина Яна 000000000001635 1 800,00 1 800,00
2 Баскакова София 000000000001477 1 200,00 1 200,00
3 Бужак Артемий 000000000001479 1 200,00 1 200,00
4 Воеводская  Виктория 000000000001649 1 000,00 1 000,00
5 Голошумова Мария 000000000001413 400,00 400,00
6 Михайлин Илья 000000000001592 1 200,00 1 200,00
7 Мухина Ангелина 000000000001564 400,00 1 600,00 2 000,00
8 Никитин  Стефан 000000000001565 1 600,00 -1 600,00
9 Ширяев Сергей 000000000001617 2 800,00 2 800,00

Шахматы 4 300,00 7 300,00 14 400,00 3 100,00 11 900,00 3 600,00
1 Дятлов Евгений 000000000001427 800,00 1 600,00 2 400,00
2 Загуляев Арсений 000000000001444 100,00 1 600,00 1 500,00
3 Зюзин Эрик 000000000001375 3 200,00 1 600,00 1 600,00
4 Кадочникова Арина 000000000001533 1 200,00 1 600,00 400,00
5 Кириллова  Майя 000000000001349 800,00 1 600,00 800,00
6 Лешко София 000000000001369 200,00 1 600,00 1 800,00
7 Московский Тихон 000000000001433 2 000,00 1 600,00 3 600,00
8 Тарков Степан 000000000001353 800,00 800,00
9 Федорук Алиса 000000000001636 1 300,00 1 600,00 1 300,00 1 600,00

ИТОГО: 49 641,71 574 301,10 854 955,87 122 095,07 509 042,25 300 840,84

7 ноября 2023 г.

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

10 Фризен Арсений 000000000001519 1 200,00 1 200,00
11 Шарапова Амина 000000000001354 1 600,00 1 600,00
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